
Vypni displej  a odstraň 

větší nečistoty. 

Očistí displej hadříkem 

z mikrovlákna.  

Očisti také plochu v 

okolí displeje 

 

Návod na mytí a  dezinfekci dotykového displeje 

(EasyTouch panelu) 

1) Hadřík z mikrovlákna 

 

 

2) Dezinfekční ubrousky na bázi alkoholu.  

(např. Bacillol 30 tissues) 

 

Čištění dotykového displeje 

 

1) Použijte hadřík z mikrovlákna. Je ideální pro čistění Easy touch panelu, 

protože i v suchém stavu absorbuje mastnotu a nečistoty. 

 

2) Před čištěním vypněte Easy Touch panel, lépe rozpoznáte znečištěnou 

oblast.  

 

3) Před použitím hadříku z mikrovlákna, odstraňte z displeje  

větší nečistoty, protože tyto nečistoty můžou způsobit škrábance  

na displeji. 

 

4) Dotykový panel opatrně přetřete malými krouživými pohyby. Ve většině 

případů je to dostatečné pro čištění dotykového displeje.  

 

5) V případě nutnosti můžete navlhčit hadřík destilovanou vodou pro 

odstranění hůře odstranitelných nečistot. 

 

6) Očistěte také plochu v okolí displeje, aby se nečistoty z okolí 

nedostaly na dotykový panel.  

 

7) Nakonec otřete displej znovu hadříkem z mikrovlákna (při čištění 

nevyvíjejte na dotykový panel příliš velký tlak).  

 
 
Informace a výstraha 
 

• Používejte nejlépe nové hadříky z mikrovlákna. 

• Vyhněte se agresivním metodám čištění a čisticím prostředkům. 

• Nikdy nestříkejte ani nelijte kapalinu přímo na displej. Hrozí riziko, že se vlhkost 
dostane pod displej. Sprej je nutné nanést na hadřík a poté začít s čištěním.   

• Nikdy nepoužívejte papírové ručníky nebo hygienický papír. Obsahují dřevěná 
vlákna, které mohou poškrábat povrch displeje. 

• Nevyvíjejte příliš velký tlak na čištěný povrch, může dojít k poškození displeje. 
 
 



Vytáhni z balení čisticí ubrousek. 

Dezinfikuj také plochu v okolí 

displeje. 

Po vyčištění vydezinfikuj 

displej. 

 
 
 
 
 
Dezinfekce dotykového displeje 
 
 

1) Proveďte jednotlivé kroky čištění dotykového displeje na základě 
pokynů uvedených výše.  

 
 
2) Vytáhněte z balení čisticí ubrousek. 

 
 

3) Malými krouživými pohyby očistěte displej. 
 

 

4) Dezinfikujte také plochu v okolí displeje.  
 

 
5) V případě potřeby odstraňte zbývající kapalinu z displeje suchým 

hadříkem z mikrovlákna. 
 
 
 
Informace a výstraha 

• Dodržujte pokyny uvedené na obalu balení čistících ubrousků.  

• Věnujte pozornost také bezpečnostním pokynům uvedeným na 
obalu. 

• Dodržujte minimální dobu trvanlivosti čistících ubrousků.  
 
 


